
別記様式第１号（第５条関係）　（申請者→市）
　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]深川市ＪＲ留萌本線利用助成金交付申請書
　深川市長　　様
申請者（代表者）
	住所
	

	団体名
	

	役職・氏名
	㊞

	電話番号
	－　　　　－



深川市ＪＲ留萌本線利用助成金の交付を受けたいので、助成金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。
	１
	利用目的
	

	２
	利用日程
	　　　　年　　月　　日 ～　　　　年　　月　　日（　 日間）

	３
	目的地
	

	４
	利用区間
	行き
	駅  ～                        駅

	
	
	帰り
	駅  ～                        駅

	５
	利用者数
	大人
	　人
	子供
（小学生）
	人
	子供
(未就学児)
	人
	合計
	人

	６
	助成金対象者数
	大人
	人
	子供
（小学生）
	人
	子供
(未就学児)
	人
	合計
	人

	７
	助成金の算出
	
	乗車料金
	片道・往復
	利用者数
	助成率
	助成申請額

	
	
	大人
	円
	
	人
	50％
	円

	
	
	子供
	小学生

	円
	
	人
	100％
	円

	
	
	
	未就学児

	円
	
	人
	
	円

	８
	助成金申請額
	円

	９
	添付書類
	利用者名簿等





（整理番号：　　　）



（申請 添付資料）
利用者名簿

団体名：					　　　　　　　　　　　
	№
	氏名
	住所
	年齢
	学校名、企業名等
	助成金対象の有無等

	01
	（代表者）
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	




（整理番号：　　　）
